.....•.

YllРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

Об утверждении состава жюри
муниципального этапа
Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности».

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Без срока давности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»:
- главный редактор газеты «Наша жизнь» - Бойкова О.И.;
- учитель русского языка и литературы МКОУ Первомайская ООШ - Петрова Н.В.;
- учитель русского языка и литературы МКОУ Молодотудская СОШ - Ильина Ф.г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Главного специалиста Управления
образования Прохорову Д.А.

А.А. Соболева